



KÄRKI-LEADERIN

Päsenkirje

Syksy 2022



Etelä-Karjalan Kärki



maaseuturahasto



Paikallista kehittämistä 117 hankkeen voimin!

Nyt päättyvässä olevalla ohjelmakaudella (2014-2022) Kärki-Leaderin hallitus myönsi Leader-tukea 117 hankkeelle, joista yrityshankkeita oli aikaisemmista kausista poiketen ilahduttavan paljon, kaikkiaan 34. Hankkeille myönnetty tuki oli keskimäärin 30 000 euroa, jonka lisäksi hanketoimijat käyttivät kehittämistyöhön yksityistä rahaa yhteensä yli kaksi miljoonaa euroa! Talkootyön määräkin on ollut huikea – henkilötyövuosiksi muutettuna alueen kehittämistyössä on ahkeroitu yli 17 vuotta. Lämmin kiitos siitä!

Kuluvan vuoden aikana on ollut erityisen hienoa nähdä miten kehittämistyö kiinnostaa myös nuoria. Yhdistyksen Nuorisoryhmä päättää Kipinärahan myöntämisestä nuorten tarpeista lähteviin ja ideoimiin hankkeisiin ja tukimuoto herätti heti kiinnostusta nuorten keskuudessa.

Tänä syksynä pidämme syyskokouksen marraskuun viimeisenä päivänä hankekohteessa, jonka valmistuminen on vaatinut talkoojoukolta erityistä sitkeyttä. Tervetuloa tutustumaan tiloihin ja kuulemaan hanke-esittelyä ennen kokousta.

Nähdään syyskokouksessa!

Riitta Bagge

toiminnanjohtaja, riitta.bagge@karkileader.fi, puh 0505969489

KOKOUSKUTSU

Etelä-Karjalan Kärki-LEADER ry:n syyskokous pidetään

keskiviikkona 30.11.2022 klo 18

Imatran Moottorikerhon uudessa kahvila- ja huoltorakennuksessa.

Osoite: Karjalantie 857, 55910 Imatra

Kokouskahvit tarjolla klo 17.30 alkaen.

Motocrossradan huoltorakennus -hankkeen ja toimitilojen esittely ennen kokousta!

Kokouksessa käsitellään sääntöjen määräämien asioiden lisäksi yhdistyksen sääntömuutos.

Kokousaineisto löytyy yhdistyksen kotisivuilta osoitteesta

www.karkileader.fi

Leader-kehukset

Joko olet bongannut vihreät kehukset? Leader Sepran ja Kärki-Leaderin yhteinen kansainvälinen hanke Leader-kehukset lähenee loppuaan. Hankkeen aikana olemme pystyttäneet Parikkalan, Rautjärven, Ruokolahden ja Imatran kauniisiin Leader-kohteisiin kehiksiä, jolla nostetaan esille paikallislähtöistä kehittämistyötä ja alueemme upeita maisemia/kehittämiskohteita.

Kehukset muodostavat reitistön Eteläisen Kymenlaakson kehysten kanssa, joka johdattelee uudensuolaan elämyksiin. Hankkeessa on kumppaneina Leader-ryhmät Virosta ja Pohjois-Irlannista. Etelä-Karjalan kehysreitistön avajaiset vietetään keväällä 2023. Sitä ennen voit tutustua lisää hankkeeseen sen nettisivuilla <https://www.leaderkehys.fi/>

Nuorten oma kipinäraha

Kärki-Leaderin historian ensimmäiset kipinärahat myönnettiin toukokuussa 2022. Olemme myöntäneet kuluneen vuoden aikana kipinärahaa jo viiteen erilaiseen nuorten suunnittelemaan ja toteuttamaan projektiin! Voit tutustua rahoitettuihin projekteihin nettisivuillamme.

Nuorille suunnattu kipinäraha on tarkoitettu 13-29-vuotialle nuorille yritystoiminnan kehittämiseen tai kokeiluun, harrastusvälineiden hankintaan tai erilaisten tapahtumien järjestämiseen. Tukea voi hakea 100-500€, erityistapauksiin 1000€. Kipinärahaa voi hakea kolme kertaa vuodessa ja seuraava hakujakso päättyy 31.1.2023. Tutustu kipinärahaan ja hae sitä verkossa <https://karkileader.fi/nuorille/nuoriso-leader-tuki/>

Kyläenergiaa

Kärki-Leaderin oma hanke, Kyläenergiaa päättyi syyskuussa. Kiitämme kaikkia aktiivisia kyliä osallistumisesta mukaan mm. biohiiletukseen, vieraskasvien poistoon, ympäristökeskusteluihin ja kyläkiertueeseen. Hankkeen aikana tehty työ luonnon monimuotoisuuden puolesta jatkuu yhdistyksessämme edelleen, vaikka hanke päättyykin. Meiltä voi edelleen saada käyttöönsä biohiiletintä, jolla voi ekologisesti hävittää risuja/muuta kuivaa biomassaa. Tutustu biohiiletukseen, vieraskasvien hävittämiseen ja ajankohtaisiin ympäristökysymyksiin hankkeen materiaalipankissa osoitteessa <https://karkileader.fi/kylaenergiaa-hanke/>

Riina Nokelainen

kehittämistyön koordinaattori, riina.nokelainen@karkileader.fi, puh 044 086 3506

Tuliaisia!

Piipahdimme SEIC2-hankkeen puitteissa Latviassa opintoretellä lokakuussa. Matkalla oli mukana 12 suomalaista ja suunnilleen saman verran virolaisia matkailualan toimijoita. Neljä päivää kestänyt reissumme suuntautui Jelgavan maakuntaan, joka muistutti



Pohjanmaata ja onkin Latvian merkittävää maatalousaluetta. Maatalouden rinnalle on viime vuosina alkanut kehittymään liittämislinkeinoja mm. maataloustuotteiden jatkojalostusta sekä maatilamatkailua.

Vierailimme neljän päivän aikana peräti 20 eri kohteessa, joista suurin osa olivat kehittäneet toimintansa maatilansa tai luonnosta kerättävien tuotteiden ympärille. Merkillepantavaa oli se, kuinka yritysten konseptit oli mietitty hyvin loppuun saakka. Tuotteet, etiketit, brändi sekä tarinat olivat kaikki yhtä kokonaisuutta. Myös rohkeus ajatella isosti, oli vaikuttavaa. Useat yritykset olivat lähteneet rohkeasti etsimään asiakkaita ja jakeluverkostoja ulkomailta ja heidän toimintansa oli jatkuvassa kasvussa.

Latvialaiset ovat kuulemma hiljaista ja vaatimatonta kansaa, mikä ei tällä kierroksella kuitenkaan näkynyt eikä kuulunut. Innovatiivisella otteella ja kovalla työllä oli saatu tuloksia aikaan. Meillä suomalaisilla on samanlaisia vahvuuksia; paiskimme töitä ja tuotamme laatua. Emme vain uskalla riittävästi ylpeillä omalla osaamisellamme tai tuotteillamme, vaikka ne olisivat priimaa. Täytyy olla intoa ja paloa kasvaa ja kehittyä, sillä se toimii polttoaineena matkan varrella. Meillä on vielä paljon opittavaa muilta. Ja jos vaatimattomat latvialaisetkin sen tekivät, niin suomalaisella sisulla pääsemme vieläkin pidemmälle!

Noora Harju

hanketyön koordinaattori, noora.harju@karkileader.fi, puh 050 351 8990

TÄRKEÄÄ ASIAA YHTEYSTIEDOISTA!

Lähetämme jatkossa jäsenpostin teille kaikille sähköisesti, jos vaan mahdollista. Siksi pyydämme, että lähetät sähköpostiosoitteesi osoitteeseen toimisto@karkileader.fi. Voit lähettää sen myös WhatsApp -viestinä Riitan numeroon 050 5969 489. Ja jos yhteystietosi muuttuvat, välitä siitä tieto myös meille Leader-toimistoon.